[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188673, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. 2 , помещ. 13-Н  Всеволожский район, Ленинградская область

Тел./факс (812) 679-91-50, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                                                                     № 111/01-04

    дер. Новое Девяткино

О внесении дополнений в постановление

администрации МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 29.10.2021г. № 151/01-04
«О порядке применения бюджетной классификации

по расходам в части, относящейся к бюджету МО
«Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей 23 Бюджетного кодекса РФ, решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 13.04.2023г. № 23/01-02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Новодевяткинское сельское поселение», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить Порядок применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 29.10.2021г. № 151/01-04, приложением № 3 «Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета МО «Новодевяткинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам - главного бухгалтера О.И.Осолодкину.
Глава муниципального образования                                             Д.А.Майоров

                                                                                                                Приложение

                                                                                                          к постановлению
от «   16  » мая 2023г.№  111    /01-04
Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений